中共塘坊镇委员会文件
塘坊委发〔2021〕9号

━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━
中共塘坊镇委员会   塘坊镇人民政府
关于成立防范电信网络诈骗领导小组的通知

各村（社区、）镇属各单位：

近年来，电信网络诈骗犯罪高发频发，危害人民群众财产安全，影响社会稳定。为切实提髙群众防范意识，有效遏制电信网络诈骗犯罪高发势头，营造安全稳定的社会环境，根据中央、市、县部署，经镇党委、政府研究，决定成立防范电信网络诈骗领导小组，现将有关事项如下：

组  长：谭  勇    党委书记

副组长：杨世刚    镇    长
成  员：李诗轩    人大主席
李  鑫    副 书 记
黄小川    宣传委员、统战委员
余忠海    纪委书记
李本俊    武装部长、副镇长
沈维兵    政法书记、副镇长
张  黎    组织委员
王  珏    副镇长
肖宗海    平安办主任

向义斌    司法所所长
刘世建    应急办主任
刘  令    党政办主任
杨兴宇    文化服务中心主任
金华军    派出所所长
李品华    卫生院院长
李道红    塘坊中学校长
孟毅力    塘坊小学校长
苏良敏    梓树小学校长
吴世玖    塘坊幼儿园园长
姚厚军    农商行塘坊分理处主任
陈  静    邮政储蓄所主任
领导小组下设办公室，办公室设在平安办，由沈维兵同志兼任办公室主任，王琳同志负责具体业务工作。

特此通知

中共塘坊镇委员会

                            塘坊镇人民政府

2021年1月22日

（此件公开发布）
  塘坊镇党政办公室                       2021年1月22日印发